SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
NÚCLEO REGIONAL DE EDUCAÇÃO DE IRATI

Comunicado

A Chefia do Núcleo Regional de educação de Irati, torna público que não há inscritos

em estado de cadastro de reserva do Edital 44/2023, que trata do processo destinado à

seleção de militares estaduais da reserva remunerada da Polícia Militar do Paraná PMPR

voluntários, para compor o Corpo de Militares Estaduais Inativos Voluntários CMEIV do

Programa dos Colégios Cívico-Militares do Paraná CCM/PR, publicado no dia 13 de junho

de 2023.

Irati, 08 de agosto de 2024.

Atenciosamente,

Carlos César de Moura
Técnico da demanda CCM –NRE IRATI

Ana Roseli Valenga Bonete Andréia Kruk Menon
Coordenadora Pedagógica Assessora Pedagógica

Marcelo Fabrício Chociai Komar
Chefe - NRE de Irati

Decreto n° 00069 - DOE 11.332 de 05/01/2023
Recond. Decreto n° 4.468 - DOE 11564 de 18/12/2023